
Puesto DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE LICENCIA AÑO CLUB -0,5 MARCA %
1 208 PINA CASIMIRO, Alfonso BI-7894 21/07/1963 Artunduaga 1 13,86 78,68
2 244 ROCA GARCIA, Armando SS-03843 03/08/1934 Tolosa C.F. 1 14,82 91,65
3 167 GUTIERREZ SOLARES, Adolfo S-8102 21/12/1945 Torrelavega 1 15,00 80,88
4 228 SANTAMARIA ENRIQUEZ, José GA-19247 07/04/1948 At. Barbanza 1 15,04 79,70
5 126 BLANCO GALEAN, Inmaculada BI-7825 09/12/1975 At.Portugalete 1 16,07 65,28
6 246 PEREZ ARTATXO, Ines SS-17913 14/01/1941 At. Renteria 1 19,18 78,32
7 164 GONZALEZ ORTIZ, Maria Luisa S-5038 05/07/1933 C.A.España-Cueto 1 23,11 71,84

Puesto DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE LICENCIA AÑO CLUB 2,5 MARCA %
1 197 MONEO GAVIRIA, Laura NA-14407 10/04/1971 ISN-Navarro 2 13,20 84,18
2 127 BLANCH GIMBERNAT, Jordi CT-12607 15/03/1956 Girona Costa Brava 2 13,66 83,53
3 210 QUERO PARDO, Raul BU-1302 09/04/1960 A.Mirandesa 2 13,68 81,30
4 119 BARROETA GARCIA, Arancha M 105 23/07/1968 Majadahonda 2 13,88 81,88
5 225 SAN JOSÉ AYUSO, Carlos BI-7746 29/03/1970 C.D. Santurtzi 2 13,88 74,92
6 136 CORTES MESEGER, Manuel V-19213 06/12/1970 C. A. Benidorm 2 15,04 68,66

Puesto DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE LICENCIA AÑO CLUB 0,4 MARCA %
1 101 AGUIRREBENGOA VERA, Roberto M-3338 03/02/1959 A. Fuenlabrada 3 13,08 85,57
2 134 COBO FERNANDEZ, Fernando M-143 16/04/1960 Lynze-Parla 3 13,19 84,32
3 218 ROJO ESCOBAR, Cristóbal M-2301 03/07/1967 Canguro AAC 3 13,23 80,26
4 149 FERNANDEZ URIARTE, Sergio BI-7840 24/07/1974 Cd Zornotza 3 13,25 75,75
5 135 COLAS ROMAN, Esther M-1119 07/05/1967 Aranjuez 3 13,29 87,51
6 188 MENDIOLA GONZALO, Ignacio EU-31277 03/01/1970 C.D. Santurtzi 3 13,46 77,25
7 176 LOBO CUEVA, José Luis BU-3649 06/09/1962 A.Mirandesa 3 14,16 77,01

Puesto DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE LICENCIA AÑO CLUB 0 MARCA %
1 205 PARIS DIAZ, Augusto M-2259 20/10/1973 At. Alcorcon 4 11,73 86,18
2 175 LES LACOSTA, Xabier NA-13065 02/09/1969 ISN-Pamplona Atl. 4 11,78 88,27
3 166 GURIDI EZQUERRO, Javier LO-6435 08/06/1964 Independiente 4 12,06 89,82
4 169 HERRERO ARTERO, Pablo M-2968 25/06/1969 A.A. Mostoles 4 12,10 86,53
5 103 ALBIRA GARCIA de FALCES, Unai NA-14555 10/03/1972 Hiru Herri 4 12,19 84,14
6 112 ARBILDI ALVARADO, Jorge VI-3101 26/05/1969 Ayt.Vitoria LaBlanca 4 12,67 82,64

Puesto DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE LICENCIA AÑO CLUB -0,2 MARCA %
1 149 FERNANDEZ URIARTE, Sergio BI-7840 24/07/1974 Cd Zornotza 1 27,48 74,05
2 119 BARROETA GARCIA, Arancha M-105 23/07/1968 Majadahonda 1 28,43 82,49
3 228 SANTAMARIA ENRIQUEZ, José GA-19247 07/04/1948 At. Barbanza 1 31,46 78,29
4 143 DOMINGUEZ ROMAN, Luz María GA-0840 27/04/1962 Celta de Vigo Fem. 1 32,06 79,41
5 117 BAJO GARCIA, Juan Carlos EU-30051 12/01/1948 At. Getxo 1 34,02 72,40
6 246 PEREZ ARTATXO, Ines SS-17913 14/01/1941 At. Renteria 1 40,41 77,75
7 120 BEA ANTORANZ, Julia SS-0054 02/02/1940 Independiente 1 45,85 69,14

226 SAN JOSÉ PEREZ, Carlos BI-5352 20/05/1946 C.D. Santurtzi 1 Ret.
Puesto DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE LICENCIA AÑO CLUB 1,3 MARCA %

1 134 COBO FERNANDEZ, Fernando M-143 16/04/1960 Lynze-Parla 2 26,30 86,41
2 114 ARTETXE TAJADA, Julio BI-7606 14/03/1966 C.D. Santurtzi 2 26,58 81,93
3 197 MONEO GAVIRIA, Laura NA-14407 10/04/1971 ISN-Navarro 2 26,76 85,54
4 225 SAN JOSÉ AYUSO, Carlos BI-7746 29/03/1970 C.D. Santurtzi 2 28,50 74,18

Puesto DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE LICENCIA AÑO CLUB 5,4 MARCA %
1 205 PARIS DIAZ, Augusto M-2259 20/10/1973 #¿NOMBRE? 3 23,48 87,34
2 166 GURIDI EZQUERRO, Javier LO-6435 08/06/1964 Independiente 3 24,17 91,41
3 169 HERRERO ARTERO, Pablo M-2968 25/06/1969 A.A. Mostoles 3 24,44 87,15
4 198 MONTES CHICO, Jesús M-2294 16/10/1969 Canguro AAC 3 24,48 86,37
5 229 SANTAMARIA GARCIA, Carlos NA-11052 25/07/1970 ISBN.Pamplona Atl. 3 24,99 83,98
6 101 AGUIRREBENGOA VERA, Roberto M-3338 03/02/1959 A. Fuenlabrada 3 25,97 88,11

Puesto DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE LICENCIA AÑO CLUB MARCA %
1 208 PINA CASIMIRO, Alfonso BI-7894 21/07/1963 Artunduaga 1 1.01,06 80,55
2 143 DOMINGUEZ ROMAN, Luz María GA-0840 27/04/1962 Celta de Vigo Fem. 1 1.10,70 82,27
3 226 SAN JOSÉ PEREZ, Carlos BI-5352 20/05/1946 C.D. Santurtzi 1 1.15,36 73,49
4 146 FDZ. d l PEÑA OLABARRI, Juan Ant. BI-7179 18/04/1951 Bidezabal a.t. 1 1.19,16 67,21
5 182 MARTIN GONZALEZ, Florentino BI-7359 17/09/1931 Bidezabal a.t. 1 1.34,19 75,38
6 120 BEA ANTORANZ, Julia SS-0054 02/02/1940 Independiente 1 1.38,69 76,35

Puesto DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE LICENCIA AÑO CLUB MARCA %
1 172 JARAMILLO MARIN. Samuel M-321 13/10/1960 Lynze Parla 2 1.00,10 82,95

VI CRITERIUM - VILLA de DURANGO

400m

200m

100m
Durango, 21 de julio de 2012



2 149 FERNANDEZ URIARTE, Sergio BI-7840 24/07/1974 Cd Zornotza 2 1.00,44 74,72
3 159 GOIKOETXEA ABADIA, Ramón SS-0022 01/06/1959 Independiente 2 1.02,31 81,08
4 141 DE PABLO BUSTO, Alejandro BI-7550 20/06/1967 Bidezabal a.t. 2 1.04,20 74,54
5 181 MARQUES GONZALEZ, Cristina S-10053 09/05/1962 Independiente 2 1.08,29 85,17

Puesto DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE LICENCIA AÑO CLUB MARCA %
1 213 REY BAKAIKOA, Alfonso NA-13238 09/02/1968 Ardoi 3 0.56,67 83,84
2 112 ARBILDI ALVARADO, Jorge VI-3101 26/05/1969 Ayt.Vitoria LaBlanca 3 0.58,87 80,13
3 114 ARTETXE TAJADA, Julio BI-7606 14/03/1966 C.D. Santurtzi 3 0.59,40 81,11
4 176 LOBO CUEVA, José Luis BU-3649 06/09/1962 A.Mirandesa 3 0.59,73 82,35
5 135 COLAS ROMAN, Esther M-1119 07/05/1967 Aranjuez 3 1.00,26 91,83

Puesto DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE LICENCIA AÑO CLUB MARCA %
1 245 CRESPO MUÑIZ, Pedro Maria EU-30092 28/06/1965 Muñatones 1 2.23,77 78,79
2 110 ARAGONÉS BARRANCO, Enrique M-2430 05/06/1951 A.D.Marathon 1 2.29,88 84,89
3 183 MARTÍNEZ VELA, Francisco VI-3221 11/01/1954 Ayt.Vitoria LaBlanca 1 2.32,70 81,35
4 122 BELDARRAIN CARRILLO, Gabriel SS-17700 07/11/1955 Atl. San Sebastian 1 2.37,46 77,65
5 235 TORRES GARCIA, Pedro BI-6934 21/09/1951 Artunduaga 1 2.38,60 79,61
6 124 BENITO GONZALEZ, Roberto M-0467 27/01/1957 Lynze-Parla 1 2.39,44 76,07
7 126 BLANCO GALEAN, Inmaculada BI-7825 09/12/1975 At. Portugalete 1 2.54,22 65,02

Puesto DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE LICENCIA AÑO CLUB MARCA %
1 137 CUARTERO RAMÍREZ , Francisco AB-1738 02/07/1976 C. A. Albacete 2 1.59,79 85,45
2 140 DE LA ROSA HERNANDEZ, Andrés TF-6989 01/09/1968 CEA Tenerife-1984 2 2.07,19 85,93
3 168 HERNÁNDEZ LÓPEZ, Patxi VI-2811 27/06/1961 Ayt.Vitoria LaBlanca 2 2.10,59 89,80
4 148 FERNANDEZ MUÑOZ, Toribio M-1352 28/02/1963 A.A. Mostoles 2 2.17,01 84,14
5 222 SALAS MERINO, Valentín LO-6920 16/08/1971 Calcetense 2 2.21,56 75,15
6 215 RODRÍGUEZ DORTA, Pedro TF-043 13/03/1958 CEA Tenerife-1984 2 2.22,32 84,51
7 208 PINA CASIMIRO, Alfonso BI-7894 21/07/1963 Artunduaga 2 2.23,45 80,36
8 232 SEIJAS QUINTAS, José Luis BI-7946 09/09/1965 Independiente 2 2.27,52 76,13
9 155 GANZARAIN ETXEBESTE, Koldo SS-18831 27/02/1955 A. Renteria 2 2.35,24 79,38

Puesto DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE LICENCIA AÑO CLUB MARCA %
1 141 DE PABLO BUSTO, Alejandro BI-7550 20/06/1967 Bidezabal a.t. 1 4.56,88 77,55
2 162 GONZÁLEZ HERNANDEZ, Ángel BI-7827 02/09/1973 Cast-Leon-Ermua 1 5.08,61 69,67
3 230 SANTOS MARCO, Antonio AR-899 11/07/1957 Scorpio-71 1 5.28,64 76,62
4 146 FDZ. d l PEÑA OLABARRI, Juan Ant. BI-7179 18/04/1951 Bidezabal a.t. 1 5.32,58 79,58
5 105 ALONSO DOMINGO, Manuel M-576 21/03/1936 Lynze-Parla 1 5.40,32 91,77
6 115 ARZUBIALDE ELIZEGI, Jon SS-17042 25/06/1963 Atl. San Sebastian 1 5.48,68 68,48
7 200 MURUA MENDIZABAL. José María SS-00064 07/09/1941 C. D. Hernani 1 5.49,01 81,64
8 165 GONZÁLEZ RODRIGUEZ, Juan BU-1876 07/12/1943 Vino Toro CR-Solf 1 6.07,18 76,31
9 157 GIL GIL, Mari José SS-16771 21/12/1940 Arrasate 1 6.48,72 92,32
10 182 MARTIN GONZALEZ, Florentino BI-7359 17/09/1931 Bidezabal a.t. 1 7.09,11 76,98
11 233 TAJES ARCELAY, Kontxi BI-7366 16/04/1951 Bidezabal a.t. 1 7.37,51 70,29

Puesto DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE LICENCIA AÑO CLUB MARCA %
1 227 SAN MIGUEL COBO, Tomás S-9899 12/10/1971 Laredo-Camping 2 4.45,18 76,95
2 196 MOLINUEVO BELTRAN, Julio BU-3498 16/09/1953 Anta-Banderas-FDR 2 4.46,59 90,09
3 203 ONTOSO DIAZ, Javier BI-7682 05/05/1965 Bidezabal a.t. 2 4.52,56 80,13
4 153 FUENTES MARTINEZ, Fermin NA-14474 08/05/1952 Parquets German T. 2 4.56,99 88,42
5 221 SÁEZ MARTÍNEZ, Jesús LO-6941 24/04/1956 A.D. Haro 2 4.59,50 84,77
6 206 PEREZ GUTIERREZ, Aurora M-1714 10/11/1957 Valencia Terra i Mar 2 5.00,85 96,88
7 183 MARTÍNEZ VELA, Francisco VI-3221 11/01/1954 Ayt.Vitoria LaBlanca 2 5.06,49 84,24
8 214 RODRIGUEZ ALVAREZ, Piedad M-1944 11/05/1962 Canguro AAC 2 5.17,25 87,20

Puesto DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE LICENCIA AÑO CLUB MARCA %
1 237 VARELA GANDE, Ramón SS-19175 11/07/1956 Aloña Mendi 1 18.00,59 84,16
2 163 GONZALEZ MOLINA, Juan Carlos M-2025 08/04/1955 Canguro AAC 1 18.01,83 84,78
3 142 Del RIO COFRECES, Luis Ángel VI-3399 14/03/1958 C.A. Laudio 1 18.34,88 80,21
4 232 SEIJAS QUINTAS, José Luis BI-7946 09/09/1965 Independiente 1 19.50,18 70,45
5 115 ARZUBIALDE ELIZEGI, Jon SS-17042 25/06/1963 Atl. San Sebastian 1 21.12,87 67,45
7 126 BLANCO GALEAN, Inmaculada BI-7825 09/12/1975 At.Portugalete 1 22.57,27 63,80
8 243 ALDANONDO MUGIKA, Juan María SS-18055 30/06/1953 Goierri Garaia 1 24.17,33 64,03

Puesto DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE LICENCIA AÑO CLUB MARCA %
1 106 ALVAREZ ÁLVAREZ, Roberto M-22019 30/09/1972 Canguro AAC 2 14.56,54 88,68
2 242 REVUELTA GARCIA, Alberto SS-19504 12/09/1974 Aloña-Mendia 2 15.00,68 86,99
3 152 FONTANEDA PÉREZ, Fco. Javier BI-2143 24/03/1964 Getxo 2 15.03,92 94,22
4 131 CASADO FERNANDEZ, Antonio NA-14176 04/02/1973 Hiru-Herri 2 15.18,94 86,52
5 102 ALBA SANTOS, Alberto VI-3424 14/02/1979 42195.es 2 15.44,45 81,08

5.000m
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6 216 RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, Iban VI-3500 20/11/1977 Ay.Vitoria-LaBlanca 2 15.44,96 81,41
7 108 ÁLVAREZ d EULATE UNIBASO, Alf. BI-7670 17/05/1971 C.A.Getxo 2 16.10,91 83,12
8 217 RODRÍGUEZ RUJULA, Juan José AR-2130 10/09/1961 Parquets-GermanT. 2 16.36,17 86,88
9 247 GONZÁLEZ HERRERO, Carlos M-0766 02/03/1973 Lynza-Parla 2 17.09,72 77,21

Puesto DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE LICENCIA AÑO CLUB MARCA %
1 220 RUIZ DIEZ, Iñaki BI-5152 01/08/1971 Ay.Vitoria-LaBlanca 1.04,11 79,64

Puesto DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE LICENCIA AÑO CLUB MARCA %
1 239 VILLALOBOS SANTOS, Javier BI-5611 01/09/1974 Fent Cami-Mislata 1,80 78,94
2 147 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, Daniel M-2762 22/04/1939 Canguro 1,42 94,37
3 195 MOLINER LORIENTE, Fernando SS-3452 31/10/1950 Atl. San Sebastian 1,39 78,84
4 170 IBARRONDO SAGARDUY, Fco. Javier BI-6365 05/12/1931 C. A. Santurtzi 0,98 72,39
5 116 ASENSIO BALLESTEROS, Jaime S-10063 30/05/1922 C.A. Torrelavega 0,92 82,88

Puesto DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE LICENCIA AÑO CLUB MARCA %
1 239 VILLALOBOS SANTOS, Javier BI-5611 01/09/1974 Fent Cami-Mislata 6,48 77,78
2 175 LES LACOSTA, Xabier NA-13065 02/09/1969 ISN-Pamplona 6,37 80,95
3 192 MIR BRUSEL, Carlos LO-5552 19/01/1972 Hiber Rioja 4,68 58,11
4 127 BLANCH GIMBERNAT, Jordi CT-12607 15/03/1956 Girona Costa Brava 4,54 69,01
5 171 ISASA FINÓ, Irma SS-19223 20/05/1968 Apalategi 4,50 69,34
6 210 QUERO PARDO, Raul BU-1302 09/04/1960 A.Mirandesa 4,38 63,04
7 167 GUTIERREZ SOLARES, Adolfo S-8102 21/12/1945 Torrelavega 4,22 74,61
8 190 MESA SORIANO, Emilia GA14322 06/11/1952 Ourense Ac.Postal 4,00 76,34
9 170 IBARRONDO SAGARDUY, Fco. Javier BI-6365 05/12/1931 C. A. Santurtzi 3,20 73,32
10 180 MARQUES BLANCO, Antonio S-2434 08/02/1929 C.A.España-Cueto 3,04 75,51
11 116 ASENSIO BALLESTEROS, Jaime S-10063 30/05/1922 C.A. Torrelavega 1,96 66,67

Puesto DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS LICENCIA Año CLUB MARCA %
1 133 CASTILLO LACA, Ricardo S-9423 20/10/1957 EMA- Castro 12,89 69,48
2 107 ALVAREZ CUERVO, Miguel O-2407 28/03/1975 Oviedo Atlet. 12,78 55,87
3 138 de ANGEL LARRINAGA, David S-9108 24/05/1974 UPV 12,53 55,07
4 130 CAMPOS BOLIBAR, José Antonio S-9422 26/03/1939 Atl .Olimpia 11,72 71,79
5 199 MUNARRIZ LETE, Nekane SS-17662 26/07/1959 Atl. San Sebastian 11,64 73,95
6 240 ZABACHE GARCIA, Jesús SS-18201 14/08/1961 At. Renteria 10,31 51,14
7 190 MESA SORIANO, Emilia GA14322 06/11/1952 Ourense Ac.Postal 9,91 71,97
8 189 MENDIZABAL GALLASTEGI, Juanjo BI-6120 31/01/1941 Bidezabal a.t. 9,89 57,22
9 139 de CAMPOS SAMANIEGO, Juanjo BI-6036 16/05/1966 Artunduaga 9,36 45,99
10 104 ALONSO CALONGE, Pilar LO-6841 19/10/1964 Hiber Rioja 8,90 54,50
11 204 PAÑOS MARTÍNEZ, Montserrat CT-16779 16/04/1965 Juv. Atl. Sabadell 8,85 54,20
12 161 GÓMEZ VELARDE, Luis Alberto S-9133 26/03/1972 Villa de Cabezón 8,42 37,41
13 111 ARANGUREN VIGO, Manuel Angel EU-31343 22/06/1967 Independiente 7,65 36,83
14 238 VERA, Raúl Héctor ACIDAVE 12/03/1945 AC.Bariloche 7,55 51,33
15 113 ARISTI ETXEBERRIA, Itziar SS-12302 15/12/1960 Atl. San Sebastian 6,87 42,86
16 173 LASO MESTRE, Kontxi SS-18045 06/12/1944 Atl. San Sebastian 5,93 51,52

Puesto DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS LICENCIA Año CLUB MARCA %
1 133 CASTILLO LACA, Ricardo S-9423 20/10/1957 EMA- Castro 46,41 67,48
2 129 CALVO REDONDO, Julio VA 7524 04/03/1944 CA Valladolid-U.Va 45,86 83,15
3 138 de ANGEL LARRINAGA, David S-9108 24/05/1974 UPV 41,80 56,43
4 107 ALVAREZ CUERVO, Miguel O-2407 28/03/1975 Oviedo Atlet. 40,97 55,31
5 130 CAMPOS BOLIBAR, José Antonio S-9422 26/03/1939 Atl .Olimpia 34,40 71,09
6 104 ALONSO CALONGE, Pilar LO-6841 19/10/1964 Hiber Rioja 33,83 54,58
7 158 GLZ. SAN SEBASTIAN, José Luis SS-18213 21/07/1947 Tolosa C.F. 32,98 55,71
8 139 de CAMPOS SAMANIEGO, Juanjo BI-6036 16/05/1966 Artunduaga 31,44 45,42
9 240 ZABACHE GARCIA, Jesús SS-18201 14/08/1961 At. Renteria 30,15 40,70
10 161 GÓMEZ VELARDE, Luis Alberto S-9133 26/03/1972 Villa de Cabezón 27,77 37,49
11 111 ARANGUREN VIGO, Manuel Angel EU-31343 22/06/1967 Independiente 23,79 33,72
12 238 VERA, Raúl Héctor ACIDAVE 12/03/1945 AC.Bariloche 23,62 41,81
13 204 PAÑOS MARTÍNEZ, Montserrat CT-16779 16/04/1965 Juv. Atl. Sabadell 22,61 36,48
14 189 MENDIZABAL GALLASTEGI, Juanjo BI-6120 31/01/1941 Bidezabal a.t. 22,44 43,92
15 113 ARISTI ETXEBERRIA, Itziar SS-12302 15/12/1960 Atl. San Sebastian 17,97 31,12
16 173 LASO MESTRE, Kontxi SS-18045 06/12/1944 Atl. San Sebastian 15,96 39,06

Puesto DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS LICENCIA Año CLUB MARCA %

Peso

Altura

400m v.

Longitud

Disco

Jabalina



1 107 ALVAREZ CUERVO, Miguel O-2407 28/03/1975 Oviedo Atlet. 53,11 58,02
2 187 MENDEZ PEREZ, Emilio L-4259 29/01/1959 Campos de Castilla 48,08 66,02
3 133 CASTILLO LACA, Ricardo S-9423 20/10/1957 EMA-CASTRO 35,29 49,40
4 218 ROJO ESCOBAR, Cristóbal M-2301 03/07/1967 Canguro AAC 33,85 42,22
5 189 MENDIZABAL GALLASTEGI, Juanjo BI-6120 31/01/1941 Bidezabal a.t. 32,04 58,34
6 190 MESA SORIANO, Emilia GA14322 06/11/1952 Ourense Ac.Postal 30,00 71,01
7 238 VERA, Raúl Héctor ACIDAVE 12/03/1945 AC.Bariloche 29,34 51,50
8 104 ALONSO CALONGE, Pilar LO-6841 19/10/1964 Hiber Rioja 22,68 40,86
9 204 PAÑOS MARTÍNEZ, Montserrat CT-16779 16/04/1965 Juv. Atl. Sabadell 19,24 34,66
10 113 ARISTI ETXEBERRIA, Itziar SS-12302 15/12/1960 Atl. San Sebastian 12,44 23,81

Puesto DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE LICENCIA AÑO CLUB MARCA %
1 Herrero-Montes-Paris-Rojo Madrid M35 Mixto 47,74
2 Benito-Jaramillo-Aragoneses-Cobo Madrid M50 Mixto 57,25

Puesto DORSAL APELLIDOS Y NOMBRE LICENCIA AÑO CLUB MARCA %
1 Ferrer-Caso-Foncea-Beitia Guipuzcoa M45 Mixto 3,57,40
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4x100m


